
 156

[Одлука о давању сагласности Ветеринарском факултету Уни-
верзитета у Београду за промену назива, од 26. септембра 1997. 
године] 

 
На основу члана 12а Закона о универзитету („Службеном гласнику 

РС“, бр. 54/92, 39/93, 53/93, 48/94 и 24/96), 
Влада Републике Србије доноси 
 

О Д Л У К У  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ВЕТЕРИНАРСКОМ ФАКУЛТЕТУ 
УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ ЗА ПРОМЕНУ НАЗИВА 

I 

Даје се сагласност Ветеринарском факултету Универзитета у Бео-
граду, са седиштем у Улици ЈНА бр. 18 у Београду, да промени назив у 
„Факултет ветеринарске медицине Универзитета у Београду“. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
 
 

05 број 612-3461/97 
У Београду, 26. септембра 1997. године 

 

Влада Републике Србије 

Потпредседник, 
академик проф. др Милутин Стојковић, с. р. 

 
 

[Службени гласник Републике Србије, 53(1997), 45, стр. 950] 
 
 
 




